
Chytré mobilní 
zvedáky



Mobilní zvedáky Dartlift jsou k dispozici ve třech 
modelech. Pokrývají tak široké spektrum zve-
dacích potřeb, od domácností až po vytížená 
zdravotnická pracoviště.

Na rozdíl od většiny ostatních zvedáků jsou 
modely Dartlift vyrobené z hliníku a to má velké 
výhody:

zvedáky Dartlift jsou o hodně lehčí než 
konvenční ocelové, takže jsou jednodušší při 
manipulaci; 

hliníková konstrukce je také o hodně pevnější, 
což má velký význam při překonávání 
překážek, jako např. prahy dveří. 

Všechny modely zvedáků Dartlift jsou vybavené 
moderními elektrickými komponenty vyrobený-
mi renomovanou dánskou firmou Linak. Řídící 
jednotky mají uživatelsky vyměnitelné akumu-
látory a integrovanou nabíječku. Bez externích 
adaptérů! Ergonomické dálkové ovladače lze 
lehce ovládat jednou rukou.

Základní filozofií při vývoji zvedáků a jejich 
následné výrobě je koncept z pohledu uživatele 
bez kompromisu v ergonomii bezpečnosti, 
či kvalitě. 

Univerzální a bezpečné

Špičková technologie

Pohodlné



S váhou pouhých 26 kg je model Dartlift 150 light 
jedním z nejlehčích zvedáků. Speciální konstrukce 
umožňuje jeho složení do kompaktního formátu 
a tím i jeho jednoduché uskladnění. Zvedák lze 
rozložit na dvě části pro jednodušší transport 
kamkoli, kde bude zapotřebí.

I přes tyto jedinečné vlastnosti si Dartlift 150 light 
zachovává pozoruhodnou výkonnost: dokáže 
zvednout osobu z podlahy až do požadované 
výšky a má nosnost 150 kg. Rozpětí ližin podvozku 
je nastavitelné, což umožňuje manipulaci kolem 
židlí, křesel a invalidních vozíků.

velmi skladný a lehce rozebíratelný na dvě 
části pro transport;
elektrické a mechanické nouzové spouštění;
signalizace nutnosti nabití a plně nabitého 
akumulátoru;
lehká, ale stabilní hliníková konstrukce;
ergonomický dálkový ovladač pro ovládání 
jednou rukou;
praktická a bezpečná dvoubodová závěsná 
hrazda z hliníku.

Vlastnosti:

150 light



Zvedák, který zastane nejširší rozsah potřeb 
zvedání v každodenních situacích. Se svou 
maximální výškou zdvihu 178 cm, může zvedák 
Dartlift 200 universal zvednout osobu ze země 
do požadované výšky, např. na vyšetřovací 
lehátko. Pohodlná výška zdvihu dovoluje 
i  použití elektronických vah. A díky své nízké 
váze a kompaktní velikosti lze s tímto modelem 
manipulovat i v malých prostorách.

Dartlift 200 universal má elektricky ovládané 
nastavování šířky ližin podvozku, které je rychlé 
a umožňuje dosáhnout i kolem nejširších křesel 
a invalidních vozíků.   

jednoduše se skládá a tím zabírá málo místa 
při uskladnění;
elektrické a mechanické nouzové spouštění;
signalizace nutnosti nabití a plně nabitého 
akumulátoru;
lehká, ale stabilní hliníková konstrukce;
ergonomický dálkový ovladač pro ovládání 
jednou rukou;
praktická a bezpečná dvoubodová závěsná 
hrazda z hliníku.
dostatečná výška pro nácvik chůze;
volitelné váhy s rychloupínacím systémem.

Vlastnosti:

200 universal



S nosností 320 kg a výškou zdvihu 194 cm je zvedák 
Dartlift 300 ultra vhodný ke zvedání těch nejtěžších 
osob. Ale to není jediné jeho upotřebení! Masivní, 
ale relativně lehká konstrukce je obdivuhodně 
jednoduchá v manipulaci pro „každodenní“ úkoly 
zvedání za předpokladu dostatku místa.

Velkou předností modelu Dartlift 300 ultra 
jsou integrované sklopné opěrky rukou. Toto 
příslušenství spolu se širokou základnou a velmi 
vysokým zdvihem dělají z modelu 300 ideální 
volbu pro nácvik chůze.

Samozřejmostí je nastavitelná šířka podvozku. 
Pro zvýšení pohodlí pacienta při používání větších 
závěsných vaků je zvedák vybavený dvojitou 
hrazdou s různou šířkou. 

bariatrické a všeobecné aplikace za 
předpokladu dostatku manévrovacího 
prostoru;
mimořádně stabilní hliníková konstrukce;
elektrické a mechanické nouzové spouštění;
signalizace nutnosti nabití (s akustickým 
varováním) a plně nabitého akumulátoru;
ergonomický dálkový ovladač pro ovládání 
jednou rukou;
praktická a bezpečná čtyřbodová závěsná 
hrazda z hliníku;
ideální pro nácvik chůze se standardními 
opěrkami rukou;
volitelné váhy s rychloupínacím systémem.

Vlastnosti:

300 ultra



Příslušenství

Zvedáky Dartlift jsou standardně vybavené 
hrazdami, na které je možné zavěsit téměř jakýkoli 
vak určený pro dvoubodové zavěšení. Pro svoji 
jednoduchost to je nejpopulárnější způsob fixace.   

Součástí našich zvedáků jsou nejkvalitnější vaky 
na trhu – vaky firmy Liko ze Švédska. V nabídce 
máme vesty a vaky pro nácvik chůze, toaletní 
a koupací vaky a mnoho dalších speciálních 
modelů. Celou nabídku najdete v prospektu 
„Zvedací příslušenství“.

Volitelnou výbavou jsou 
elektronické váhy, které 
se na zvedák připevňují 
pomocí rychloupínacího 
mechanismu.

Zvedáky Dartlift splňují nejvyšší technické normy, o čemž svědčí i rozšířená  3letá záruční lhůta.

Mobilní zvedáky Dartlift splňují, kromě jiného, technické požadavky evropských směrnic EN ISO 10535, 
IEC60601-1 a IEC60601-1-2.

DARTIN spol. s r.o.
Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice

Tel.: 241 470 361, 261 216 076
Mobil: 739 090 326
www.dartin.cz
info@dartin.cz


